
ДУМА 
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РБШБНИБ

от «07» октября 2022 года пгт Лучегорск №24

ликвидации
муниципального района
О Думы Пожарского

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», во 
исполнение Закона Приморского края от 28 марта 2022 года № 73-КЗ «О 
Пожарском муниципальном округе Приморского края» Дума Пожарского 
муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Ликвидировать Думу Пожарского муниципального района 

(юридический адрес: 692001, Приморский край, Пожарский район, пгт Лучегорск, 
улица Общественный центр, дом 1, ОГРН 1052541427652, ИНН 2526009828) как 
юридическое лицо в порядке и сроки, установленные действующим 
законодательством.

2. Назначить ликвидатором Думы Пожарского муниципального района 
Бороденко Валентину Алексеевну.

3. Утвердить перечень основных мероприятий по ликвидации Думы 
Пожарского муниципального округа согласно Приложению к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и разместить на 
официальном сайте администрации Пожарского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

в порядке и сроки,

основных

Председатель
Думы муниципального окр В.А. Бороденко


